РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 27.03.2014                                                                                               № 4/3

О внесении изменений в Положение о порядке
исчисления и уплаты земельного налога на
территории Нагорного сельского поселения,
утвержденное решением Совета народных
депутатов Нагорного сельского поселения от
22.11.2012 № 2/11

На основании проведенного мониторинга, в соответствии с Налоговым
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное
сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов
Нагорного сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке исчисления и уплаты земельного
налога на территории Нагорного сельского поселения следующие изменения:

1.1. Пункт 6 статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы

налогоплательщиками, представляются в налоговый орган в срок не позднее
1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

1.2. Пункты 10 - 12 статьи 10 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского

поселения для подписания, вступает в силу с момента опубликования
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского
поселения

О.И. Копылова